野田市公告第１０１号

野田市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成２１年野田

市条例第７号）第５条の規定により野田市立あすなろ職業指導所に係る指定管

理者の指定をしたので、同条例第９条の規定により次のとおり公告する。

 令和６年３月２９日

野田市長  鈴 木   有

 公の施設の名称     野田市立あすなろ職業指導所

指

定

管

理

者

 所 在 地  千葉県野田市船形３１０番地

 名   称
 社会福祉法人はーとふる

     理事長 小林 公平

 指 定 の 期 間  令和６年４月１日から令和１１年３月３１日まで